



PASTICCERIA FROLLA ASSORTITA

Peso 2,000 kg EAN 8017172051190

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, cocco e girasole), zucchero, amido di mais, tuorlo d'uova fresco pastorizzato, **burro**, fecola di patate, **nocciole**, purea di frutta, cacao in polvere, **latte** intero in polvere, **panna** fresca, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, gelificante: pectina, estratti vegetali (carota, zucca), miele, sale, emulsionante: mono e di gliceridi degli acidi grassi; lecitina di **soia**, destrosio, correttore di acidità: acido citrico, conservanti: potassio sorbato; acido sorbico, aromi naturali, colorante beta carotene, agente lievitante: bicarbonato d'ammonio

ALLERGENI CONTENUTI

Cereali contenenti glutine
uova, latte, soia, nocciole

ALLERGENI DA CROSS CONTAMINATION

Altra frutta a guscio

OGM STATUS

OGM FREE
(Reg. CE 1829/2003)

CONSERVAZIONE

Temperatura ambiente
In luogo fresco e asciutto

SHELF LIFE

180 giorni

VITA MINIMA GARANTITA

144 gg

Specifiche organolettiche

ASPETTO: Forma varia

COLORE: Marrone, giallo dorato

SAPORE: Caratteristico, dolce con nota di burro e di frutta

ODORE: Delicato, di burro, frutta e cacao

Valori nutrizionali per 100 grammi

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto	
Valore energetico	525kcal / 2198 kJ
Grassi	26 g
di cui saturi	13 g
Carboidrati	66 g
di cui zuccheri	28 g
Proteine	6,6 g
Sale	0,23 g

Limiti microbiologici

CARICA MICROBICA TOTALE:	<100 ufc/g
MUFFE E LIEVITI:	<10 ufc/g
STAFILOCOCCI AUREUS COAG.+:	<10 ufc/g
SALMONELLA SSP:	ASSENTE IN 10 g
LISTERIA MONOCYTOGENES:	ASSENTE IN 25 g
Aw (ACQUA LIBERA):	0,409 ± 0,009

Imballaggio

Imballo primario

Vassoio+ film
Peso lordo confezione

Dimensioni

415x320x25 mm
2,100 Kg

Unità per imballo

1

Imballo secondario

Cartone aperto
Peso lordo unità di vendita

Dimensioni (L x P x H)

435x320x80 mm
2,250 Kg

Unità per collo

1

Pallettizzazione

Cartone

Colli per strato

6

Strati per pallet

20

Unità per pallet

120